

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3
Bid Fax: (613) 545-8067

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3

Title - Sujet Vehicle Rentals		
Solicitation No. - N° de l'invitation W0113-13T005/A		Date 2014-04-09
Client Reference No. - N° de référence du client W0113-13-T005		Amendment No. - N° modif. 001
File No. - N° de dossier KIN-3-40035 (508)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$KIN-508-6311		
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale		2014-03-13
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-04-24		Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Weaver, Tammy		Buyer Id - Id de l'acheteur kin508
Telephone No. - N° de téléphone (613) 545-8059 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 545-8067	
Delivery Required - Livraison exigée		
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

The following question have been submitted for clarifications for W0113-13T005/A Vehicle Rentals that is closing on 24 April 2014.

1. On page 4 under (2. Summary) Provide, as and when requested, light vehicle rental services to Department of National Defence located in seven (7) locations set out in this Request for Standing Offers: 1. Trenton - 6. Toronto and Cfb Kingston.

a) Want to make sure that Kingston is it's own location and not part of the Toronto bid

Answer: Kingston has its own location.

2 Summary should read as follows:

Provide as and when required, light vehicle rental services to Department of National Defence, located in seven (7) locations set out in this Request for Standing Offer: 1) CFB Trenton 2) CFB Petawawa, 3) CFB Borden, 4) CFB NorthBay, 5) CFB London, 6) CFB Toronto and 7) CFB Kingston.

b) Where is says Offerors can submit an offer for one or more of the aforementioned locations; Just want to clarify that if we wish to only submit bids on specific locations and not all of them that we will be ranked at that particular location only and it will not affect the overall ranking if we do not bid on all of the locations. As well if you were to be ranked 1st at one base and 5th at another does that come into play on your ranking at the base you placed first on?

Answer: Bidders do not have to quote on all locations. Each location is evaluated separately and will be issued separately.

2. In terms of filling out the Solicitation, do we need to supply just one with all the Annex Bs for the bases we bid on or sign separate solicitation and submit with each one?

Answer: Yes you can submit one (1) solicitation with all applicable Annex "B" per location.

3. We currently supply 12 passenger vans to CFB Kingston. I do not see a vehicle class for these to bid on. If we would like to continue to supply these and have the availability to do so should we include them in the annex B for the bases we which to bid on?

Answer:

Annex "B" – CFB Kingston – Add the following

Econo 1500 12 Passenger

A.11.1 Unlimited Km	20	day	\$ _____	\$ _____	\$ _____
A.11.2 Unlimited Km	10	day	\$ _____	\$ _____	\$ _____
A.11.3 Unlimited Km	3	day	\$ _____	\$ _____	\$ _____

Solicitation No. - N° de l'invitation

W0113-13T005/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W0113-13-T005

Amd. No. - N° de la modif.

001

File No. - N° du dossier

KIN-3-40035

Buyer ID - Id de l'acheteur

kin508

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

4. On Annex B,

Pickup Truck - Regular Cab 1600 Lbs Nominal Payload with Air Conditioning,

Box Topper and Recessed Hitch (Silverado, Dodge Ram 1500, Ford F150), clarification on what is meant by Box Topper? Is it a bed liner or Cap?

Answer:

It is a cap.